
ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный техникум»

Форма по 
ОКУД

по ОКПО
(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата 

составления
01-03/478уч 27.06.2023

Об утверждении расчета размера платы 
за проживание в общежитии

В соответствии с Положением о правилах оплаты за проживание в 

общежитии ГБПОУ «Каслинский -промышленно-гуманитарный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет размера платы за проживание в общежитии 

ГБПОУ «Каслинский -промышленно-гуманитарный техникум» и применять с 

01 сентября 2023 года.

2. Бухгалтерии (гл. бухгалтер Л.А.Панкратова) производить 

начисление за проживание в общежитии согласно утвержденного расчета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «КПГТ» Т.А. Гвоздева



РАСЧЕТ
размера платы за проживание в общежитии ГБПОУ «Каслинский промышленно

гуманитарный техникум» для обучающихся по очной форме обучения на 1 чел. в месяц

Среднегодовое 
потребление 

на 1 чел. ХВС 
(руб.)

Среднегодовое 
потребление 
на 1 чел. ГВС 

(руб.)

Среднегодовое 
потребление 

на 1 чел.
водоотведение 

(руб.)

Среднегодовое 
потребление на 

1 чел.
электроэнергия 

(руб)

Среднегодовое 
потребление 

на 1 чел.
теплоэнергия 

(руб.)

Найм 
помещения 

(руб.)

Коэффициент 
(для 

общежития 
коридорного 

типа)

Размер платы 
за 

проживание в 
общежитии 

(руб.)
41,30 168,23 61,71 89,73 639,03 400,00 0,5 700,00

РАСЧЕТ
размера платы за проживание в общежитии ГБПОУ «Каслинский промышленно

гуманитарный техникум» для обучающихся по заочной форме обучения на 1 чел. в сутки

Среднегодовое 
потребление 

на 1 чел. ХВС 
(руб.)

Среднегодовое 
потребление 
на 1 чел. ГВС 

(руб.)

Среднегодовое 
потребление 

на 1 чел.
водоотведение 

(руб.)

Среднегодово 
е потребление 

на 1 чел. 
электроэнерг 

ия (руб.)

Среднегодо 
вое 

потреблени 
е на 1 чел. 
теплоэнерг 

ия (руб.)

Найм 
помещ 
ения 
(руб.)

Коэффициент 
(для 

общежития 
коридорного 

типа)

Количе 
ство 
дней

Размер 
платы за 

проживание 
в 

общежитии 
в сутки 
(руб.)

98,40 465,00 142,50 254,40 2 002,50 37,20 0,5 30 50,00

РАСЧЕТ
размера платы за проживание в общежитии ГБПОУ «Каслинский промышленно

гуманитарный техникум» для сторонних лиц на 1 чел. в сутки

Среднегод 
свое 

потреблен 
ие на 1 

чел. ХВС 
(PV6.)

Среднегод 
свое 

потреблен 
ие на 1 

чел. ГВС 
(руб.)

Среднегодов 
ое 

потребление 
на 1 чел. 

водоотведен 
ие (руб.1 _

Среднегодов 
ое 

потребление 
на 1 чел. 

электроэнерг 
. ия (руб.)

Среднегодов 
ое 

потребление 
на 1 чел. 

теплоэнергия 
(руб)

Содержа 
ние 

помещен 
ий (руб.)

Найм 
помеще 

НИЯ 
(руб.)

Зарплата 
и налоги 
АХЧ и 
АУП 
(руб.)

Колич 
ество 
дней

Размер платы 
за 

проживание в 
общежитии в 
сутки (руб.)

98,40 465,00 142,50 254,40 2 002,50 1 500,00 649,08 3 888,12 30 300,00

Директор
ГБПОУ «Каслинский промышленно
гуманитарный техникум» Т.А. Гвоздева

Исп. Пирогова Ю.В.


